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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41908004C

2. Data e Regjistrimit 08/07/2024
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore Shkupi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Xhanfize Keko”, Nr. 56, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Keshilla per ceshtje civile, tregtare, administrative, 
financiare, detyrimi etj. 2. Perfaqesim ne organet 
gjyqesore, ne organet administrative te personit juridik dhe 
fizik publik apo privat vendas apo te huaj. 3. Sherbime 
konsulence ligjore e perfaqesim, ndermjetesim, agjente ngaj 
shoqerive tregtare si vendase dhe te huaja. 4.Pergatitjen 
dokumentacionit per personat juridik. 5. Perpilim te 
akteve qe duhet te vertetohen perpara noterit.  6. Real 
estate (ndermjetesim per shit-blerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluatshme). 7. Hartimi i kontratave apo 
marreveshjeveqe synojne te sjellin pasoja juridike. 8.

Agjent Markash Tregetare.  Gjithashtu per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, Studio Ligjore  mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe perfshihet ne 
objektin e saj qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.
Betim Shkupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2024                Deri: 27/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BetimShkupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: betimshkupi@gmail.com  
Telefon: 0689032977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-315566-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D268FC-2153-419E-A5CA-6BE4FBB7054A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68808F-CC3F-4F95-A62D-CD4ABD1DEA2D

